
Zarządzenie Nr 112/10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 16 listopada 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr 
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 , Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10 i Nr 102/10 o kwotę 5
600.00 z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10 i Nr 102/10 o kwotę 5
600.00 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 776 209,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 935 525,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 956 411,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 935 525,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 112/10 z dnia 16.11.2010r.

Strona 1

i
DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l_______________________________________

ZMIANA
1

(-) 1
i

(+> 1 
i

16.11.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIX/464/10 15 770 609,45 j
Ii

8521
I

1
|POMOC SPOŁECZNA

_|_______________________________________

1
| 2 872 475,00 |
I I

0,00
r

5 600,00|
1

2 878 075,00

1
185216

1
|ZASIŁKI STAŁE

1 1 
222 000,00 | 0,00

1
1 000,00| 223 000,00

2030

1
1
I

| Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na realiza cję własnych zadań 
|bieżących gmin

_J_______________________________________

2 22  0 0 0 , 0 0  j

1
1
________________ I

0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 |

1
1
1

2 2 3  0 0 0 , 0 0

1
185295 |POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
62 000,00 | 0,00

r
4 600,00| 66 600,00

2 03 0

1
1

___ l___________

| Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na realiza cję własnych zadań 
|bieżących gmin
________________________________________

52 0 0 0 , 0 0  j

I
I

________________ I____

0 , 0 0 4 6 0 0 , 0 0 |  

1 

1

56  6 0 0 , 0 0

1 1 T f 1 
___ 1____________J________________________________________ 1________________ 1______________________________ 1_______

RAZEM
1

15 770 609,45 | 0,00 5 600,00| 15 776 209,45
i



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 112/10 z dnia 16.11.2010r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

1------------------ 1
| BUDŻET NA DZIEŃ 

16.11.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIX/464/10 18 951 397,45

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SADOWNICTWA

30 047,00 875,13 875,131 30 047,00

75109

4210
4300
4410
4740

4750

Wybory do rad gmin,rad powiatów i  
sejmików województw oraz referenda 
gminne,powiatowe i  wojewódzkie
Zakup materiałów i  wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i  urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i  licen c j i

19 034,00

1 0 8 5 , 3 0  
1 7 7 2 , 0 0

1 9 6 . 0 0
1 0 8 . 0 0

3 4 1 , 6 0

875,13

7 2 6 , 9 3
1 1 4 , 0 4

0, 00
0, 00

3 4 , 1 6

875,13

0 , 0 0
0 , 0 0

3 2 6 , 7 9
5 4 8 , 3 4

0 , 0 0

19 034,00

3 5 8 , 3 7  
1 6 5 7 , 9 6  

5 2 2 , 7 9  
6 5 6 , 3 4

3 0 7 , 4 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 282 490,48 3 300,00 3 300,00 6 282 490,48

80101
4210
4260
4300

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i  wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

3 853 664,00
185 5 4 1 , 0 0  

40 2 0 0 , 0 0  
38 8 0 4 , 0 0

1 940,00
1 9 4 0 , 0 0  

0, 00  
0 , 00

1 000,00
0 , 0 0

5 0 0 . 0 0
5 0 0 . 0 0

3 852 724,00
183  6 0 1 , 0 0  

40 7 0 0 , 0 0  
39  3 0 4 , 0 0

80110
4210
4260
4300

Gimnazja
Zakup materiałów i  wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

1 701 284,48
90 9 0 9 , 4 8  
19 6 0 0 , 0 0  
30 7 4 2 , 0 0

360.00
3 6 0 . 0 0  

0 , 0 0  
0 , 0 0

9 0 0 . 0 0
0, 00

5 0 0 . 0 0
4 0 0 . 0 0

1 701 824,48
90 5 4 9 , 4 8  
20 100,00 
31 1 4 2 , 0 0

80146
4700

Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracowników niebedących 
członkami służby cywi lnej

11 673,00
9 7 3 3 , 0 0

0,00
0 , 0 0

1 400,00
1 4 0 0 , 0 0

13 073,00
11 1 3 3 , 0 0

80148
4260

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE
Zakup energii

251 394,00
6 4 9 4 , 0 0

1 000,00
1 000,00

0,00
0 , 0 0

250 394,00
5 4 9 4 , 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 3 582 525,00 10 441,00 16 041,00 3 588 125,00

85203
4300

Ośrodki wsparcia
Zakup usług pozostałych

62 600,00
62 6 0 0 , 0 0

6 000,00
6 000,00

0 , 0 0
0, 00

56 600,00
56 6 0 0 , 0 0

85212

311 0
4110

L _ 1

Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
funduszu alimentacyj nego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

2 334 770,00

2 2 2 5  1 7 1 , 0 0  
47 8 2 3 , 0 0

2 200,00 2 200,00

2 2 0 0 , 0 0  0 , 0 0
0 , 0 0  7 0 0 , 0 0

patrz na następna stronę -

2 334 770,00

2 222  9 7 1 , 0 0  
48 5 2 3 , 0 0  

----------------- > -



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 112/10 z dnia 16.11.2010r.

Strona 2
r

DZ-ROZDZ-PAR.
1 i
| WYSZCZEGÓLNIENIE |

r
BUDŻET PRZED j

r
ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1 1 
________________________________________ l_

ZMIANA
I

(-) 1 
__L

<+>
i

16.11.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLIX/464/10 18 951 397,45 | 
I1

4210
1 l
|Zakup materiałów i  wyposażenia

1
3 200,00 ( 0,00

i
500,00| 3 700,00

4740 |Zakup materiałów papierniczych do 600,00 j 0,00 i  ooo,ooj 1 600,00

l |sprzętu  drukarskiego i  urządzeń

I
|kserograficznych
I I I i1

185214 |Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki
1

284 267,00 | 0,00
r

5 000,00| 289 267,00

1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 1
3110

I
|Świadczenia społeczne 
I I

281 675,16 | 
I

0,00 5 000,00|
i

286 675,16

1
185215

i
|Dodatki mieszkaniowe 102 500,00 | 0,00

1
1 000,00 j 103 500,00

3110
I

jŚwiadczenia społeczne 
I I

102 500,00 j 
I

0,00 1 000,00| 
1

103 500,00

1
185216

i
|ZASIŁKI STAŁE 222 000,00 | 0,00

r
1 000,00| 223 000,00

3110
I

|Świadczenia społeczne 
I I

222 000,00 ( 
I

0,00 1 ooo,ooj 
1

223 000,00

1
| 85219 |Ośrodki pomocy społecznej

1
350 135,00 | 1 103,00

1
1 103,00| 350 135,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 10 005,00 | 0,00 903,00| 10 908,00
4270 |Zakup usług remontowych 950,00 j 400,00 o, ooj 550,00
4350 |Zakup usług dostępu do s ie c i In ternet 1 400,00 | 343,00 0,00| 1 057,00
4360 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 400,00 1 160,00 0,00| 240,00

(telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
|ruchomej publicznej s ie c i telefonicznej |

4370 |Opłaty z ty tu łu  zakupu usług 4 200,00 | 200,00 0,00| 4 000,00
1 (telekomunikacyjnych świadc zonych w 1 1
l (stacjonarnej publicznej s ie c i 1 1
1 |te lefon icznej 1 1

1 4410
|___________

|Podróże służbowe krajowe 
_)________________________________________ L_

5 400,00 | 
_______________L

0,00 200,00| 
1

5 600,00

185295 I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 83 100,00 | 1 138,00
1

5 738,00| 87 700,00
3110 (Świadczenia społeczne 67 000,00 | 0,00 4 600,00| 71 600,00
4170 (Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 | 50,00 0,00| 1 200,00
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 9 610,00 | 0,00 1 138,ooj 10 748,00
4300 |Zakup usług pozostałych 1 500,00 | 1 000,00 0,00 j 500,00
4380 |Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 j 69,00 0,00 j 31,00
4430

__1___________
(Różne opłaty i  składki 

J ____________________________________________ l_
40,00 (

______________ L_
19,00 o, ooj 

1
21,00

i i i i i i l 
i___ i____________ i________________________________________ i________________ i_____________________________ i

!_
RAZEM

f
18 951 397,45 | 

______________ L_
14 616,13 20 216,13| 

______________l_
18 956 997,45

J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2010
Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 112/10 z dnia 16.11.2010r.

Strona 1
t------------------- r
ZMNIEJSZENIA |

(-) I
_________________L

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

I
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY 

(+ )  j NA 16.11.2010r. 
_____________ I______________

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 102/10 2 935 525,00

7511 |URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 30 047,00 | 875,13 875,13( 30 047,00 |

1 PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 1 1
1
L

j SAPOWNICTWA
I I

1
I1

|75109 |Wybory do rad gmin,rad powiatów i
1

19 034,00 | 875,13 875,13| 19 034,00 j

1 |sejmików województw oraz referenda 1 1
« |gminne,powiatowe i wojewódzkie 1

1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 0 8 5 , 3 0  | 7 2 6 , 9 3 0 , 0 0 1 3 5 8 , 3 7

1 4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 7 7 2 , 0 0  j 1 1 4 , 0 4 o ,  o o j 1 6 5 7 , 9 6  j
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 9 6 , 0 0  j 0 , 0 0 3 2 6 , 7 9 1 5 2 2 , 7 9
4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 1 0 8 , 0 0  1 0 , 0 0 5 4 8 , 3 4  j 6 5 6 , 3 4  j

1 |sprzętu drukarskiego i  urządzeń 1 l
1 |kserograficznych 1 1
1 4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 3 4 1 , 6 0  | 3 4 , 1 6 0 , 0 0 | 3 0 7 , 4 4

1
I

|programów i  licen c ji 
I

l
I

111
8521 

L

1
|POMOC SPOŁECZNA

_|_______________________________
1

2 382 915,00 |
1

2 200,00
1

2 200,00| 
I

2 382 915,00

1
|85212

1
|Świadczenia rodzinne,świadczenie z

1
2 333 370,00 | 2 200,00

1
2 200,00| 2 333 370,00

1 |funduszu alimentacyj nego oraz składki 1
1 jna ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
1 |ubezpieczenia społecznego 1
1 3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 2 2 2 5  1 7 1 , 0 0  | 2 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 2 2 2  9 7 1 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 47  8 2 3 , 0 0  | 0 , 0 0 7 0 0 , 0 0  j 48  5 2 3 , 0 0
4 2 1 0 |Zakup materiałów i  wyposażenia 3 2 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 0 0 , Ooj 3 7 0 0 , 0 0

1 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 6 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 i  o o o , o o j 1 6 0 0 , 0 0  j
|sprzętu drukarskiego i  urządzeń l 1

1__ L
(kserograficznych

_l_______________________________ _____________1__ _________ i_1 1 1 I 1 | __ 1_________ 1_______________________________ 1_____________1_______________________ 1 i
RAZEM

i
2 935 525,00 | 3 075,13

i
3 075,13( 2 935 525,00 j


